
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 25 SRIJEDA, 29. OŽUJKA 2023. GODINA LXIX

2023.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

10. Odluka o sufinanciranju kastracije pasa
i mačaka na području Grada Čazme 617

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

10. Kolektivni ugovor o VIII. izmjenama
i dopunama Kolektivnog ugovora za
službenike i namještenike u gradskim
upravnim tijelima Grada Novske od 25.
travnja 2013. godine 618

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3. Odluka o ne usvajanju Prijedloga Izmjena
i dopuna Proračuna Općine Sunja za
2023. godinu 619

4. Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima
za obračun plaća službenika i namješteni-
ka zaposlenih u Jedinstvenom upravnom
odjelu Općine Sunja 619

5. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu
djece u Dječji vrtić »Bambi« Sunja 620

6. Odluka o donošenju Plana djelovanja
u području prirodnih nepogoda Općine
Sunja za 2023. godinu 622

7. Odluka o usvajanju Procjena rizika od
velikih nesreća za Općinu Sunja 622

8. Odluka o davanju prethodne Suglasnosti
na Statut Narodne knjižnice i čitaonice
Sunja 622

9. Zaključak povodom razmatranja Izvješća
o radu općinskog načelnika Općine Sunja
za razdoblje 1. srpnja do 31. prosinca
2022. godine 623

10. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
Općinskog vijeća Općine Sunja za 2022.
godinu 623

11. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju
Plana djelovanja u području prirodnih
nepogoda Općine Sunja za 2022. godinu 623

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

10.
Gradonačelnik Grada Čazme, OIB: 81963437417 

na temelju članka 50. stavka 29. Statuta Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 13/21) i temeljem članka 11.
Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i
načinu postupanja s napuštenim, izgubljenim i divljim
životinjama (»Službeni vjesnik«, broj 7/18) donosi

O D L U K U 
o sufinanciranju kastracije pasa i mačaka

na području Grada Čazme

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način sufinan-

ciranja kastracije pasa i mačaka na području Grada 
Čazme u 2023. godini.

Članak 2.
Pravo na subvencioniranje kastracije pasa i ma-

čaka imaju vlasnici pasa i mačaka koji ispunjavaju 
sljedeće uvijete:

- da imaju prebivalište na području Grada Čazme
- da kastraciju psa ili mačke obave u veterinarskoj

ustanovi na području Grada Čazme
- da psi koji se dovode na kastraciju budu ozna-

čeni mikročipom i redovito cijepljeni sukladno
važećim propisima

- da nema nepodmirenih obaveza prema Gradu
Čazmi.

Članak 3.
Sufinanciranje kastracije psa ili mačke može se 

ostvariti ako su ispunjeni uvjeti iz članka 2. ove Odluke 



Stranica 618 - Broj 25 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. ožujka 2023.

10.
GRAD NOVSKA, Novska, Trg dr. Franje Tuđmana 

2, zastupan po gradonačelnici Grada Novske, Mariji 
Kušmiš, mag. oec. (u daljnjem tekstu: Poslodavac)

i
SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE, Zagreb, Trg 
kralja Petra Krešimira IV broj 2, zastupan po predsjednici 
Sindikata Ivi Šušković (u daljnjem tekstu: Sindikat), 

zaključili su, 1. ožujka 2023. godine, sljedeći 

K O L E K T I V N I  U G O V O R
o VIII. izmjenama i dopunama Kolektivnog  

ugovora za službenike i namještenike  
u gradskim upravnim tijelima Grada Novske  

od 25. travnja 2013. godine

Članak 1.
Utvrđuje se da je između ugovornih strana dana 

25. travnja 2013. godine, sklopljen Kolektivni ugovor 
za službenike i namještenike u gradskim upravnim 
tijelima Grada Novske na neodređeno vrijeme (KLA-
SA: 110-01/13-01/02, URBROJ: 2176/04-03-13-1) od  
25. travnja 2013. (»Službeni vjesnik«, broj 21/13 - u 
daljnjem tekstu: Kolektivni ugovor), I. izmjene i dopune 
Kolektivnog ugovora (KLASA: 110-01/15-01/6, UR-
BROJ: 2176/04-03-15-1), od 11. prosinca 2015. godine,  
II. izmjene i dopune Kolektivnog ugovora (KLA-
SA: 110-01/16-01/6, URBROJ: 2176/04-03-16-1), od  
1. prosinca 2016. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
3/17), III. izmjene i dopune Kolektivnog ugovora (KLA-
SA: 110-01/17-01/2, URBROJ: 2176/04-03-17-1), od  
10. svibnja 2017. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
3/17), IV. izmjene i dopune Kolektivnog ugovora (KLA-
SA: 110-01/18-01/5, URBROJ: 2176/04-03-18-1), od  
24. prosinca 2018. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
8/19) i V. izmjene i dopune Kolektivnog ugovora (KLA-
SA: 110-01/19-01/3, URBROJ: 2176/04-03-19-1, od 
14. listopada 2019. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
68/19) i VI. izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 
(KLASA: 110-01/23-01/4, URBROJ: 2176-4-03-23-1) 
od 19. studenog 2021. godine (»Službeni vjesnik«, 

broj 84/21), VII. izmjene i dopune Kolektivnog ugovora 
(KLASA: 152-01/23-01/1, URBROJ: 2176-4-02-23-1) 
od 25. siječnja 2023. godine (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/23).

Ovim se Kolektivnim ugovorom o Izmjenama i 
dopunama Kolektivnog ugovora za službenike i namje-
štenike u gradskim upravnim tijelima Grada Novske, 
uvodi se pravo koje se odnosi na stjecanje prava na 
isplatu naknade za topli obrok i mijenja se pravo na 
isplatu naknade troškova prijevoza.

Članak 2.
U članku 63. iza stavka 1. dodaju se novi stavci 

2. i 3. koji glase:
(2) »Službeniku i namješteniku pripada pravo na 

isplatu naknade za topli obrok koja ne može iznositi 
manje od 33,18 eura mjesečno, koja će se početi 
isplaćivati u mjesecu travnju 2023. godine.

Naknada se isplaćuje za mjesec za koji se ispla-
ćuje plaća.

(3) Naknadu za topli obrok iz stavka 2. ovog Ko-
lektivnog ugovora ostvaruju službenici i namještenici 
koji su radili najmanje 1 dan u mjesecu«.

Članak 3.
Članak 69. Kolektivnog ugovoru za službenike 

i namještenike u upravnim tijelima Grada Novske 
mijenja se i glasi: 

»Svaki službenik i namještenik koji stanuje u mje-
stu rada ima pravo na naknadu troškova prijevoza na 
posao i s posla u iznosu od 59,73 eura neto mjesečno 
(troškovi mjesnog prijevoza). Naknada troškova mjesnog 
prijevoza isplaćuje se službeniku i namješteniku za 12 
mjeseci u godini u cjelokupno utvrđenom mjesečnom 
iznosu, neovisno o tome kada je službenik i namje-
štenik koristio godišnji odmor. U slučaju bolovanja do 
42 dana službenik i namještenik ima pravo na isplatu 
naknade troškova prijevoza, a nakon bolovanja dužeg 
od 42 dana službenik i namještenik ne ostvaruje pravo 
na isplatu troškova prijevoza. Ako se službenik i na-
mještenik vrati s neprekidnog bolovanja dužeg od 42 
dana na posao, u tom mjesecu rada ostvaruje pravo 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

na način da vlasnik podnese Gradu Čazmi zahtjev 
za subvencioniranje u slobodno pisanoj formi, da uz 
zahtjev dostavi kopiju osobne iskaznice, kopiju dijela 
putovnice za kućne ljubimce iz koje je vidljivo da je 
predmetni pas označen mikročipom i vakciniran te 
kopiju računa za izvršenu uslugu kastracije.

Članak 4.

Grad Čazma će temeljem podnesenog zahtjeva, 
i uz sve ispunjene uvijete, sufinancirati 75% iznosa 
računa za kastraciju pasa ili mačaka.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 322-05/23-01/01
URBROJ: 2103-2-04-02/02-23-1
Čazma, 13. veljače 2023.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.



Broj 25 - Stranica 619»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. ožujka 2023.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

3.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), Općinsko vijeće Op-
ćine Sunja, na 18. sjednici održanoj 29. ožujka 2023. 
godine, donijelo je

O D L U K U

Članak 1.
Ne usvaja se Prijedlog Izmjena i dopuna Proračuna 

Općine Sunja za 2023. godinu. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-02/22-01/02
URBROJ: 2176-17-03-23-9
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

4.
Temeljem članka 80. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 10. stavka 1. Zakona o plaća-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10), članka 46. Pravilnika 
o unutrašnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 59/20, 78/20, 
89/20, 23/21, 37/21, 64/21 i 56/22) i članka 32. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Op-
ćinsko vijeće Općine Sunja, na 18. sjednici održanoj  
29. ožujka 2023. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o koeficijentima  

za obračun plaća službenika i namještenika 
zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Sunja 

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika 

i namještenika zaposlenih u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 79/20 i 
55/22) u članku 5. savjetnik za društvene djelatnosti i 
provedbu projekata i stručni suradnik - voditelj riznice 
mijenja se i glasi: 

na isplatu dijela naknade troškova prijevoza na posao 
i s posla (troškovi mjesnog prijevoza) razmjerno broju 
dana provedenih na poslu. 

Službenik i namještenik koji stanuje izvan mjesta 
rada ima pravo na naknadu troškova prijevoza u visini 
troškova mjesnog prijevoza iz stavka 1. ovog članka i 
međumjesnog javnog prijevoza prema cijeni dnevne 
pojedinačne autobusne karte ukoliko udaljenost od 
mjesta stanovanja do mjesta rada nije veća od 100 km. 
Troškovi mjesnog prijevoza isplaćivat će se sukladno 
stavku 1. ovog članka.

Ako je udaljenost od mjesta stanovanja do mjesta 
rada veća od 100 km, visina naknade troškova pri-
jevoza međumjesnim javnim prijevozom utvrđuje se 
posebnom odlukom poslodavca.

Naknada troškova prijevoza isplaćuje se unaprijed 
za tekući mjesec.

Naknada troškova prijevoza tj. cijena dnevne karte 
utvrdit će se temeljem potvrde ovlaštenog prijevoznika. 
Potvrda o visini cijene dnevne karte zatražit će se od 
ovlaštenog prijevoznika dva puta u tekućoj godini, 
samo ukoliko je došlo do povećanja cijene dnevne 
karte većoj od 10% i to 2. siječnja i vrijedit će do  
30. lipnja te 1. srpnja i vrijedit će do 31. prosinca 
tekuće godine«. 

Članak 4.
Ovaj Kolektivni ugovor sastavljen je u 4 (četiri), 

istovjetnih primjeraka od kojih svaka strana zadržava 
po 2 (dva) primjerka.

Članak 5.
Ove Izmjene i dopune Kolektivnog Ugovora stu-

paju na snagu danom potpisivanja i objavit će se u 
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

KLASA: 152-01/23-01/3
URBROJ: 2176-4-02-23-1
Novska, 1. ožujka 2023.

ZA GRAD NOVSKU

Gradonačelnica Grada Novske
Marija Kušmiš, mag.oec., v.r.

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH 
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA

REPUBLIKE HRVATSKE

Predsjednica Sindikata
Iva Šušković, v.r.

ZA SINDIKALNU PODRUŽNICU 
GRADA NOVSKE

Povjerenik
Natalija Pipić-Skoko, v.r.



Stranica 620 - Broj 25 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. ožujka 2023.

naziv radnog mjesta kategorija potkategorija  razina klasifikacijski 
rang 

Broj 
izvršitelja Koeficijent

viši savjetnik za 
društvene djelatnosti 

II viši savjetnik -  4. 1 2,39

Viši stručni suradnik - 
voditelj riznice

II Viši stručni 
suradnik

-  6. 1 2,37

Dodaju se radna mjesta i koeficijenti za: voditelj projekta i administrator-koordinator projekta.

Voditelj projekta II Viši stručni 
suradnik

-  6. 1  2,20

Administrator - 
koordinator - projekta

III referent -  11. 1  1,50

Članak 2.
Ostali članci ostaju isti.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/20-01/06
URBROJ: 2176-17-03-23-7
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

5.
Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o predš-

kolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, 
broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21 
i 75/21) i Zaključka Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 
Bambi Sunja KLASA: 601-06/23-01/24, URBROJ: 
2176-75-03-23-02 od 13. 3. 2023. godine, Općin-

sko vijeće Općine Sunja, na 18. sjednici održanoj  
29. ožujka 2023. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu  

ostvarivanja prednosti pri upisu djece u Dječji 
vrtić »Bambi« Sunja

Članak 1. 
U Odluci o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu 

djece u Dječji vrtić »Bambi« Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 22/15, 46/17 i 67/17) u članku 3. iza riječi prebi-
valište dodaju se riječi: »ili boravište«.

Članak 2.
U Odluci o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu 

djece u Dječji vrtić »Bambi« Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 22/15, 46/17 i 67/17) članak 4. mijenja se i glasi:

»Prednost pri upisu u Dječji vrtić Bambi Sunja za 
iduću pedagošku godinu imaju djeca koja do 1. travnja 
tekuće godine navrše četiri godine života.

Ako Dječji vrtić Bambi Sunja ne može upisati svu 
prijavljenu djecu, nakon upisa djece iz stavka 1. ovog 
članka, djeca se upisuju na način da prednost pri 
upisu imaju sljedeće kategorija djece s pripadajućim 
bodovima za ostvarenje prava prednosti pri upisu koje 
određuje Povjerenstvo za upis djece:

R. 
br. KRITERIJ MJERILA ZA 

BODOVANJE
DOKUMENTACIJA KOJA POTVRĐUJE 

STATUS
1. Djeca s teškoćama u razvoju i kroničnim bo-

lestima koja imaju nalaz i mišljenje nadležnog 
tijela iz sustava socijalne skrbi ili potvrdu 
izabranog pedijatra ili obiteljskog liječnika 
da je razmjer teškoća u razvoju ili kronične 
bolesti okvirno u skladu s listom oštećenja 
funkcionalnih sposobnosti sukladno propisu 
kojim se uređuje metodologija vještačenja 

20 bodova

preslika medicinske dokumentacije koja 
potvrđuje teškoću djeteta

2. Djeca samohranih roditelja

17 bodova

Dokaz o samohranosti: rodni list djeteta, 
list ili izvadak iz matice rođenih ili potvrdu 

s podacima o rođenju djeteta, smrtni 
list za preminulog roditelja, potvrda o 

nestanku drugog roditelja, rješenje
Centra za socijalnu skrb o privremenom



Broj 25 - Stranica 621»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. ožujka 2023.

R. 
br. KRITERIJ MJERILA ZA 

BODOVANJE
DOKUMENTACIJA KOJA POTVRĐUJE 

STATUS
uzdržavanju djeteta, rješenje Centra 
za socijalnu skrb o lišenju poslovne 

sposobnosti i oduzimanju roditeljske skrbi, 
dokument kojim se dokazuje dugotrajno 

liječenje ili izdržavanje kazne zatvora
3. Djeca jednoroditeljskih obitelji

17 bodova

Pravomoćna odluka suda o razvodu braka 
ili pravomoćno rješenje suda o povjeri 

djeteta na odgoj i čuvanje ili potvrda suda 
da su postupci razvoda braka i povjere na 

čuvanje u tijeku
4. Djeca koja su ostvarila pravo na socijalnu 

uslugu smještaja u udomiteljskim obiteljima 17 bodova Rješenje Centra za socijalnu skrb o 
smještaju djece u udomiteljsku obitelj

5. Djeca roditelja invalida domovinskog rata

15 bodova

Rješenje o statusu invalida/žrtva 
Domovinskog rata s podatkom o 

postotku invalidnosti, odnosno rješenje o 
statusu osobe s invaliditetom i postotku 

invalidnosti
6. Djeca oba zaposlena roditelja

15 bodova

Potvrde o radnom statusu / elektronički 
zapis o radnopravnom statusu sa HZMO-a 

za zaposlenog roditelja ili preslika 
obrtnice za obrtnike ne starija od 30 dana

7. Djeca osoba s invaliditetom upisanih u Hr-
vatski registar osoba s invaliditetom 15 bodova Potvrda iz Registra osoba s invaliditetom

8. Djece iz obitelji s troje ili više malodobne djece 13 bodova Za svako dijete mlađe od 18 godina rodni 
list ili izvadak iz matice rođenih

9. Djeca koja imaju prebivalište ili boravište na 
području dječjeg vrtića 10 bodova

Ukoliko se zahtjev ne predaje putem 
sustava e-Upisi: potvrda o prebivalištu 
ili boravištu ili kopija/skenirana osobna 

iskaznica
10. Djeca roditelja koji primaju dječji doplatak 5 bodova Rješenje ili potvrda o dječjem doplatku
11. Djeca roditelja korisnika minimalne zajam-

čene naknade 5 bodova Rješenje ili potvrda o ostvarenom pravu 
na zajamčenu minimalnu naknadu

U slučaju nedostavljanja traženih dokaza Korisnici 
usluge ne ostvaruju pravo prednosti po danom kriteriju.

Prema kriterijima utvrđenim u stavku 2. ovog članka, 
za svako dijete utvrđuje se ukupni broj bodova koji 
služi za utvrđivanje mjesta na listi reda prvenstva (od 
većeg prema manjem).

Ako više djece ima jednak broj bodova, prednost 
ima dijete s teškoćama u razvoju i kroničnim bole-
stima koja imaju nalaz i mišljenje nadležnog tijela iz 
sustava socijalne skrbi ili potvrdu izabranog pedijatra 
ili obiteljskog liječnika da je razmjer teškoća u razvoju 
ili kronične bolesti okvirno u skladu s listom oštećenja 
funkcionalnih sposobnosti sukladno propisu kojim se 
utvrđuje metodologija vještačenja, a ako i tada imaju isti 
broj bodova prednost će imati ono dijete za čiji dobni 
uzrast postoje raspoloživa smještajna mjesta. A ako i 
tada imaju isti broj bodova prednost ostvaruje dijete 
oboje zaposlenih roditelja. Ako i u tom slučaju imaju isti 
rang, prima se kronološki starije dijete čiju prednost pri 
upisu utvrđuje komisija za upis djece Dječjeg vrtića na 
temelju procjene stručnog tima o psihofizičkom statusu 
i potrebama djeteta za odgovarajućim programima i 
uvjetima koje Dječji vrtić može ponuditi.

Djeca koja su se tijekom pedagoške godine ispisala 
iz vrtića ili jaslica iz bilo kojeg razloga, a žele ponov-

no upisati dijete u vrtić ili jaslice u novoj pedagoškoj 
godini, nemaju nikakvu prednost pri upisu, već se i za 
njih utvrđuje ukupni broj bodova te određuje mjesto 
na listi prvenstva.«

Članak 3.
U Odluci o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu 

djece u Dječji vrtić »Bambi« Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 22/15, 46/17 i 67/17) članak 5. mijenja se i glasi:

»O upisu djece sa zdravstvenim teškoćama i neu-
rološkim oštećenjima, kao i djece koja pri upisu imaju 
priložene preporuke stručnjaka odlučuje Povjerenstvo 
za upis djece Dječjeg vrtića na temelju dokumenta-
cije i procjene stručnog tima o psihofizičkom statusu 
i potrebama djeteta za odgovarajućim programima i 
uvjetima koje Dječji vrtić može ponuditi.

Roditelj je dužan dostaviti presliku medicinske 
dokumentacije koja potvrđuje teškoću djeteta uz ob-
vezu odazivanja na poziv predškolske ustanove radi 
davanja mišljenja stručnog tima o postojanju uvjeta za 
integraciju djeteta u redovite programe, uključivanje 
u posebnu odgojno - obrazovnu skupinu s posebnim 
programom za djecu s teškoćama u razvoju ili uklju-
čivanje u drugi odgovarajući program koji Dječji vrtić 
može ponuditi.«



Stranica 622 - Broj 25 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. ožujka 2023.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/23-01/03
URBROJ: 2176-17-03-23-2
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

6.
Temeljem članka 17. Zakona o ublažavanju i 

uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne 
novine«, broj 16/19) i članka 32. Statuta Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), Općinsko 
vijeće Općine Sunja, na svojoj 18. sjednici održanoj 
dana 29. ožujka 2023. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Plana djelovanja u području  

prirodnih nepogoda Općine Sunja  
za 2023. godinu

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Sunja donosi Plan djelo-

vanja u području prirodnih nepogoda Općine Sunja 
za 2023. godinu. 

Članak 2. 
Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda 

Općine Sunja za 2023. godinu sastavni je dio ove 
Odluke i neće se objaviti u »Službenom vjesniku« 
Općine Sunja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 920-01/23-01/01
URBROJ: 2176-17-03-23-04
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

7.
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 

31/20 i 20/21), članka 2. i 3. Pravilnika o vrstama i 
načinu provođenja vježbi operativnih snaga sustava 
civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 49/16) i član-
ka 49. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/21 i 75/21), Općinsko vijeće Općine Sunja, na  
18. sjednici Općinskog vijeća dana 29. ožujka 2023. 
godine, donosi

O D L U K U
o usvajanju Procjena rizika od velikih nesreća  

za Općinu Sunja

Članak 1.
Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za 

Općinu Sunja koju je izradilo Defensor d.o.o. A. Še-
noe 3, Varaždin i radna skupina osnovana Odlukom 
o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća 
za Općinu Sunja i osnivanju Radne skupine za izradu 
Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Sunja, 
KLASA: 140-01/22-01/02, URBROJ: 2176-17-01-22-3, 
od 14. rujna 2023. godine.

Članak 2.
Za tekst nacrta Procjene rizika od velikih nesreća 

za Općinu Sunja provedeno je savjetovanje sa zain-
teresiranom javnošću u trajanju od 16. siječnja 2023. 
do 31. siječnja 2023., putem objave na službenoj 
stranici Općine Sunja www-sunja.hr, tijekom kojeg nije 
zaprimljena niti jedna sugestija, prijedlog ili komentar.

Članak 3.
Sastavni dio ove Odluke čini tekst Procjene rizika 

od velikih nesreća za Općinu Sunja i neće se objaviti 
u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o usvajanju Procjena rizika od velikih nesreća 
za Općinu Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 7/19).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 240-01/22-01/07
URBROJ: 2176-17-03-22-4
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

8.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/67, 49/99, 35/08, 
127/18 i 151/22) i članka 32. Statuta Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), Općinsko vijeće 



Broj 25 - Stranica 623»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 29. ožujka 2023.

Općine Sunja, na 18. sjednici Općinskog vijeća dana 
29. ožujka 2023. godine, donosi

O D L U K U 
o davanju prethodne Suglasnosti na Statut  

Narodne knjižnice i čitaonice Sunja

Članak 1.
Donosi se Odluka o davanju prethodne Suglasnosti 

na Statut Narodne knjižnice i čitaonice Sunja.

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke čini tekst Statuta Narodne 

knjižnice i čitaonice Sunja i neće se objaviti u »Služ-
benom vjesniku« Općine Sunja.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o davanju prethodne Suglasnosti na Statut 
Narodne knjižnice i čitaonice Sunja (»Službeni vje-
snik«, broj 15/10 i 60/16).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-05/23-01/01
URBROJ: 2176-17-03-23-2
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

9.
Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 38/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) 
i članka 32. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/21 i 75/21), Općinsko vijeće Općine Sunja, na  
18. sjednici održanoj 29. ožujka 2023. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Izvješća o radu općinskog 

načelnika Općine Sunja za razdoblje 1. srpnja  
do 31. prosinca 2022. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Sunja za razdoblje 1. srpnja do 31. prosinca 
2022. godine.

II.
Izvješće iz točke I. ovog Zaključka čini sastavni 

dio ovog Zaključka i neće se objaviti u »Službenom 
vjesniku« Općine Sunja.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

biti će objavljen u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/23-01/04
URBROJ: 2176-17-03-23-3
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

10.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko vijeće Općine 
Sunja, na 18. sjednici održanoj 29. ožujka 2023. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

I.
Usvaja se Izvješće o radu Općinskog vijeća Općine 

Sunja za 2022. godinu, u tekstu kako je predloženo.

II.
Izvješće o radu Općinskog vijeća Općine Sunja za 

2022. godinu sastavni je dio ovog Zaključka i neće se 
objaviti u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/23-01/03
URBROJ: 2176-17-03-23-2
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.

11.
Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o ubla-

žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 



Stranica 624 - Broj 25 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 29. ožujka 2023.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 49. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21 i 75/21), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 18. sjednici održanoj 
dana 29. ožujka 2023. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K

I.
Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana djelovanja u 

području prirodnih nepogoda Općine Sunja za 2022. 
godinu.

Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka i 
neće se objaviti u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 920-01/21-01/137
URBROJ: 2176-17-03-23-10
Sunja, 29. ožujka 2023.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Horžić, v.r.




